[bookmark: _GoBack][image: Descrição: BrasãoCam]CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRANCHITA PR

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2016

SÚMULA: Nomeia Assessor Jurídico da Presidência

ELOIR NELSON LANGE, Presidente da Câmara Municipal de  Vereadores de Pranchita – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
		RESOLVE:

Art. 1º Nomear GILSON LUIS PASCHOAL, inscrito no CPF/MF sob o n°632.076.649-20, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico da Presidência, símbolo C-2, do Quadro Único do Pessoal.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pranchita – Estado do  Paraná, em 01 de março de 2016

                                               ELOIR NELSON LANGE
                                                  PRESIDENTE

image1.jpeg